АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.04.2016

   796
О внесении изменения в постановление

администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район» от 09.11.2015 года  № 2477

«Об утверждении перечня муниципальных
программ МО «Кингисеппский муниципальный
район»
          В связи с созданием МКУ «Кингисеппский жилищный центр» и в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.08.2013 года № 2130 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» (с изменениями и дополнениями), администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 09.11.2015года № 2477 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район» следующего содержания: пункт 5 Приложения №1 к данной программе изложить в следующей редакции:
	5
	Обеспечение качественным жильем граждан на территории Кингисеппского муниципального района
	Заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению имуществом

	Администрация МО «Кингисеппский муниципальный район»

( отраслевые комитеты - комитет по управлению имуществом)
	Администрация МО «Кингисеппский муниципальный район»

(МКУ «Кингисеппский жилищный центр», отдел опеки и попечительства)

 Комитет по управлению имуществом

	Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе ипотечного кредитования

Жилье для молодежи
Обеспечение жильем, оказание содействия для приобретения жилья отдельным категориям граждан, установленных федеральным и областным законодательством
Обеспечение жильем  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Обеспечение специалистов бюджетной сферы Кингисеппского района жилыми помещениями  специализированного жилищного фонда и жилищного фонда коммерческого использования

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 1 января 2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле
Тупицына, 48862